年　　月　　日

　武蔵野市長　殿

届出者 住所 この届出内容に係る連絡先

（施主） 氏名 住所

氏名

電話番号

設置場所  武蔵野市 丁目 番 号  地図記入□ 受付番号 第 　　　号

）  まちづくり条例（ ）　 排水設備計画届（ ）

） 届出の理由

使用者  住所  氏名

所有区分  土地　： 所有地　　・ 借地　　・ その他 家屋　： 自家　　・ 借家

施工期間 　　　　　　　　　　年　　　月　  　日 　から　　　　　　　　　　年　　　月　  　日　まで

排水処理区  敷地面積 ㎡  計画建ぺい率 ％

対策量 設計対策量 ㎥ ≧  必要抑制対策量 ㎥

浸透舗装：

雨水貯留施設  雨水タンク　： ℓ 個　　 雨水貯留槽　： ㎥

その他の雨水
浸透等対策

 対策量　： ㎥ 注　計算根拠となる詳細資料を添付

確認受付日：
建築・確認  申請先：

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

第                               　　　号

１　・　２　・　３

雨水浸透施設

 浸透ます： 型　　　　　個、　　　　　型　　　　　個、　　　　　型　　　　　個

 浸透トレンチ： 型　　　　　ｍ、　　　　　型　　　　　ｍ、　　　　　型　　　　　ｍ

車道　　　　 　　　　　　　　　　　　㎡・歩道　　 　　　　　　　　　　　　　　㎡

第３号様式（第５条関係）

雨水排水計画（廃止・中止・再開） 届出書

　雨水排水計画の届出に係る建築等の（廃止・中止・再開）をしたので、武蔵野市雨水の地下への浸透及び有効利用の推進に
関する条例第10条の規定により、次のとおり届け出ます。

工事区分
 建築物　：　新築　　・　　増改築　　・　　その他（

 道路等　：　新設　　・　　改修・改良　　・　　その他（

注意事項
１ 武蔵野市下水道条例施行規則第４条第３項に定める排水設備

新設等計画変更中止届出書を提出する場合は、この届出書の
提出は不要です。

２ 太枠内に記入してください。
３ 届出者が法人である場合は、「住所」の欄には主たる事務所の

所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。
４ この届出書は、雨水排水計画の建築等の廃止が決定した場合

速やかに提出すること。